Serv. Determinazioni Dirigenziall

Frasmessa: S84 - L
F’\F.A? A o
b 03 0. 1008

1 Resp. del senyizio
L kstrut reAmrpl strativo
nbm

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OCGETTO: ASSICURAZIONE TRASPORTO
7 8 pIC. 2007 VALORI DAL CASTELLO DI DONNAFUGATA -

in data S ANNO 2008.

N. 3706

N. A%k SETTORE IV

Data  7(-y7 .04 -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. PL.2008 CAP.1379 IMP. PL. A5 12
FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERY. 03

IL RAGIONIERE

PEATIR

L’anno duemilasette, il giorno \/&J—M del mese di CINTIR N
Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la
seguente determinazione:



o

Premesso che il Castello di Donnafugata da alcuni anni & diventata meta turistica per
coloro che si recano nel nostro territorio;

Premesso che per visitare il Castello occorre pagare il ticket presso l'ufficio cassa sito
all'ingresso del Castello;

Che le persone addette all'incasso non sono autorizzate a trasportare valori, trasporto che
avviene ad opera del personale del servizio Economato;

Riiiex/q’go che un impiegato del servizio economato & autorizzato a recarsi,
periodicamente, con la macchina di rappresentanza del Comune, non blindata, condotta
dallautista ad effettuare il prelievo degli incassi per poi, dopo aver espletato i controlli e le
necessarie procedure presso P'ufficio economato effettuare il versamento presso T'ufficio
postale pil vicino;

Che nellanno 2007 & stato stipulato con la Reale Mutua Assicurazione un contratto per
I'assicurazione per anni uno per il trasporto degli incassi per visite turistiche presso it
Castello di Donnafugata

Che nellapprossimarsi della scadenza di tale conftratto, & stata contattata la Societa
Marsh S.p.A.lBrocher dal Comune di Ragusa, al fine di provvedere all'assicurazione
relativa all'anno 2008;

Che tale Societd ha comunicato che su 5 Societa invitate & pervenuta una sola offerta,
quella della Reale Mutua Assicurazione — Ag. di Ragusa

Visto il preventivo inviato dalla suddetta Societa e allegato alla presente che fa parte
integrante de! presente provvedimento,

Ritenuto pertanto di affidare incarico alla Reale Mutua Assicurazione Ag. d.i Ragusa per
un premio annuo di € 400,00;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile nonche I'attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza; :

DETERMINA

1) Stipulare per I'anno 2008 con la reale Mutua Assicurazione — Ag. di Ragusa, un
contratto per l'assicurazione del trasperto di valori dal Castello di Donnafugata
allUfficio Economato e dallufficio Economato all'Ufficio Postale per un premio
annuo di € 400,00;




2) Impegnare la spesa di € 400,00 imputandola alla funz. 01 serv. 04 int. 03 del Bil:
Pluriennale 2008  ( Cap.1379 -imp.pl. /4 %2% )

L. DIRIGENTE
Dott.ssa Orgz”ta Parrino

V%g Z /(,/,?1/-7

DA TRASMETTERSI DUFFICIO Al SETTORI:

- III* UFFICIO RAGIONERIA
! - IV~ UFFICIO ECONOMATO

..-" IL DIRIGENTE
1! Dirigerte del 1 "nﬁg. Geaerle D.ssa Ola21g§a111110
Rﬂm“‘" i1 ;, '-. Sn - : *//(7 e =
Per prosa visione: ’
1} Diretiore Generaie Hs y; ¢ /
2
Hagusa, ﬁ_ ;"L? ! "4!/

]

J




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell'art. 151, 4° comma, del TUEL. A
Ragusa ..o. A%0F

FANSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscrito Messo comunale attesta di avere pubblicato -in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

—

Ragusa ... “"ﬁlﬂnﬁfﬂ,’égﬂg
IL MESSO COMUNALE 0

IL MESS TIFICATORE
(Taglfdrini Sergio) i

Il sottoscritto Messo comunale attestZ il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e ciod dal . imesisireee @ A
TGN dgg T 6 BB

Ragusa ... ...cceccrm-oe- )
17 GER. 2008 IL MESSO COMUNALE




